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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më 04.08.2025 

                                                                                             

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: Kushtrimi, rruga“Dervish Hekali„ 

Tel/Faks      

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall 

3. Objekti i kontratës: :“ Asfaltobeton Furnizim Vendosje” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-51402-06-17-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                           

5. Fondi Limit:  9 025 567(nëntë milion e njëzetë e pesë mijë e peseqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa Tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  

23.07.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 39 datë 28 Korrik 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:nshpvlore@gmail.com
http://www.app.gov.al/
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 Vlera:  Vlera  4 922 750 ( kater milion e nenteqind e njezete e dy  mije e shtateqind e 

pesedhjete ) lekë pa TVSH. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:         BIBA-X                                                                                          

Adresa: Kryeluzaj, Kavaje. 

Numri i NIPT-it: Nipt: K 32618815 N  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 04.08.2025 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                Ermal Baraj 
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